MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS

Dimensoes (LPA)

Temperatura

Volume da camara (liquido)

Poténcia

Poténcia frigorifica
Alimentagéo elétrica
Peso

Porta

Estrutura externa
Prateleiras fixas

Classe energética

Dimensdes de embalagem

Peso bruto
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ARMARIO FRIGORIFICO DE CONGELADOS GN2/1,
524 L - INOX
EASY 600 C

Ref: 0106.462.007
Magnus

Interior em ago pré-lacado branco; refrigeragéo estatica com
evaporadores nas prateleiras; evaporagao automatica da agua da
condensacéo; isolamento em poliuretano injetado, densidade 40
kg/m3; controlo eletrénico e digital da temperatura; gas
refrigerante R-290; fundo com orificio para o escoamento de agua
integrado; porta com fechadura.

780x745x1865 mm
-15/-22°C

5111

0.145 kW

0.199 kW
230V/1/50Hz

92 kg

cega

inox

6

H

820x780x2000 mm

106 kg
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